
Realizacja projektu polega na montaźu 

odnawialnych źródeł energii na obiektach 

prywatnych na terenie gmin: Policzna, 

Chotcza, Garbatka-letnisko I Kazanów. 

Celem głównym projektu Jest efektywne 

wykorzystanie energii ze źródeł odnawia/ 

nych w czterech gminach: Policzna, 

Chotcza, Garbatka-letnisko I Kazanów 

przyczyniające się do powstania infraM

struktury przyjaznej środowisku. 

Cele projektu są związane z wykorzy

staniem alternatywnych źródeł energii 

przez mieszkańców czterech gminy co 

wiąże się m.in. z poprawą jakości powie

trza w regionie i poprzez to, są spójne 

z celami Regionalnego Programu Opera 

oyjnego Województwa Mazowieckiego na 

lata 2014-2020. 

Grupą docelową projektu będą miesz

kańcy czterech Gmin: Policzna, Chotcza, 

Garbatka-letnisko i Kazanów. 

Całkowita wartość projektu: 7 655 010, 14 zł 

Dofinansowanie: 5 531 706,49 zł 

,. 

W ramach projektu zaprojektowano i zamontowano: 

327 zestawów Instalacji kolektorów słonecznych, w tym: 
-w Gminie Policzna (łącznie 70 zestawów)
-w Gminie ChOtcza (łącznie 92 zestawów)
-w Gminie Garbatka -Letnisko (łącznie 55 zestawów)
•w Gminie Kazanów (łącznie 11 O zestawów)

115 zestawów Instalacji fotowoltaicznych, w tym: 
-w Gminie Policzna (łącznie 28 zestawów)
-w Gminie Chotcza (łącznie 21 zestawów)
•w Gminie Garbata-Letnisko (łącznie 45 zestawów)
-w Gminie Kazanów (łącznie 21 zestawów)

11 szt. powietrznych pomp ciepła do ogrzewania ciepłej wody, 
koweJ I centralnego ogrzewania wraz z osprzętem, w tym: 
-w Gminie Policzna (łącznie 3 zestawy, w tym jedna do centrali
ogrzewania)
-w Gminie Chotcza(łącznle 3 zestawy)
-w Gminie Garbatka-Letnlsko(lącznie 2 zestawy, w tym jede

. centralnego ogrzewania)
•w Gminie Kazanów(lącznle 3 zestawy)

73 szt. Instalacji kotłów na biomasę do ogrzewania budynków 
z osprzętem, w tym: 
-w Gminie Policzna (łącznie 30 zestawów)
-w Gminie Chotcza (łącznie 13 zestawów)
-w Gminie Garbatka-Letnisko (łącznie 16 zestawów)
-w Gminie Kazanów (łącznie 14 zestawów)
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